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بازار سرمایه

اخباربانک

5 ِ ، بیمه و بورس بانکََ

 خنثی شدن آثار رکودی کرونا و تداوم
 تولید و فروش شرکت ها

افرادی که به تازگی وارد بورس شده اند، آموزش های لازم را دریافت 
کنند. به عقیده وی این افراد یا بوســیله تجربــه و آزمون وخطا 
یا   حضور در دوره آموزشی، آشــنایی بهتری با بازار سرمایه پیدا 
خواهند کرد و به نظر می رسد با افزایش بلوغ سرمایه گذاری در بازار 
  سرمایه نهایتاً در یک سال آینده بازاری داشته باشیم که نسبت به 

سال های ۹۵ و ۹۶ بازیگران حرفه ای تری داشته باشد. 
به گزارش اقتصادسرآمد، یک کارشناس بازار سرمایه اعلام کرد: با 
توجه به کاهش میزان رکود ناشی از انتشار ویروس کرونا بر  عملکرد 
شرکت ها و بازگشت بســیاری از صنایع به چرخه تولید و فروش، 
انتظار می رود تا پایان سال انتظار سودآوری بسیاری  شرکت های 

بورسی برآورده شده و روند سهام آن ها در بازار مطلوب تر شود. 
حسن قاسمی با بیان اینکه اکنون تا حدودی اثر رکود ناشی از کرونا 
خنثی شده، افزود: برخی صنایع بورســی مانند فلزات، پالایشی 
 و پتروشــیمی ها و به  ویژه شــرکت های فعال در صنعت فلزات، 
وضعیت تولید و فروش مطلوب شده اســت بطوری  که  P/P  آنها 
به  عدد ۱۰، ۱۲ یا ۱۵ نزدیک شده؛ بنابراین شرکت ها به تولید و 
فروش خودشان ادامه می دهند و احتمال دارد تا پایان سال بتوانند 
 سودهای خوبی به ســهامداران خود ارائه کنند که این امر بر جو 

عمومی بازار تأثیر خواهد داشت. 
وی خاطرنشان کرد: افت قیمت ها که در این چند هفته اتفاق افتاد 
تا حدودی باعث شد بسیاری از سهم های بازار ارزنده باشند، اکنون 
 سرمایه گذاری در صنایعی که آمار تولید و فروش آن ها رو به رشد 

است، اقدامی منطقی است. 
قاسمی پیرامون لزوم آشنایی ســرمایه گذارانی که به تازگی وارد 
بازار سرمایه شده اند با مقولاتی مانند نوسان و ذات سرمایه گذاری 
در  بورس گفت: کمتر از یک سال گذشته هفت الی هشت میلیون 
سرمایه گذار وارد بازار سرمایه شــده اند که بخش عمده ای از این 
تعداد،  تجربه ســرمایه گذاری را ندارند و در این دوره، با افزایش 
شاخص ها و قیمت سهام، سود مناســبی را کسب کرده اند، که 
باعث شد تا  یک عادت ذهنی برای افراد ایجاد شود که روند بورس 

همیشه به همین شکلاست . 
این کارشــناس بازار ســرمایه افزود: حقیقت اینکه بازار ســهام 
یک بازار بلندمدت است و ســرمایه گذار نباید انتظار داشته باشد 
 درکوتاه مدت و هر روز به یک بازدهی مشخصی برسد. وی تصریح 
کرد:سرمایه گذاران باید در نظر داشته باشــند روزهایی که  بازار 
منفی بوده و قیمت ها در محدوده نوســان قرمز قرار دارند، نباید 
دچار هیجان شوند و اقدام به فروش کنند، زیرا فشار فروش  باعث 
می شود سهمی که منفی است تا کف قیمت، نزولی شود. درواقع 

بورس محلی برای افراد صبور است. 
وی تأکید کرد: توصیه می شود سرمایه گذارانی که کمتر معامله 
کنند و هر روز قیمت ها را با هدف معامله، دنبال نکنند و چنانچه 
 در سهمی سرمایه گذاری کرده اند، باید بر اساس یکسری اصول و 

قواعد اقدام به فروش کنند. 
قاســمی افزود:ســهامداران به جای آنکه هر روز به دنبال معامله 
کردن باشند، باید ســهمی را که انتخاب کرده اند، کنار بگذارند و 
منتظر  نتیجه تحلیلشان باشــند یا اینکه تحلیل ها را دنبال کنند 
یا بوسیله مشــاور و افراد حرفه ای سرمایه گذاری کنند و دست به 

معامله نزنند. 
وی توضیح داد: تصمیم گیری های هیجانی باعث می شــود بازار 

دائماً در سقف یا کف پنج درصد حرکت کند. 
این کارشناس بازار سرمایه پیرامون تحولات فصلی بازار سرمایه و 
اثر آن در معاملات بازار معتقد است، همه ساله بعد از  برگزاری فصل 
مجامع روند معاملات اکثر سهم ها پس از توزیع سود به یک رکود 
نسبی دچار می شوند که امســال به دلیل تعویق  یک الی  دو ماهه 
مجامع به دلیل شیوع کرونا، این روند در حدود یک ماه به تعویق 

افتاده و آن رکود فصلی در شهریورماه رخ داد. 
وی گفت: فصل مجامع به دلیل شیوع ویروس کرونا یک الی دو ماه 
به تعویق افتاد و شاید آن دسته از افراد که این استدلال را  داشتند، 
ممکن است شهریورماه روند بازار منفی شود به همین دلیل به این 

تحلیل رسیده بودند. 
قاسمی افزود: رکودی که همه ســاله بعد از مجامع که عموماً در 
مرداد روی می دهد، امسال با یک تا دو ماه تأخیر در شهریور خود 
 را نشــان داد؛ اما در بقیه ایام، استدلال منطقی و دقیقی در پشت 
تحلیل برخی افراد که پیش بینی روند نزولــی می کردند، وجود 
نداشته  است. بنابراین به نظر می رسد اتفاق های هفته های گذشته 
همان دوره رکود پس از برگزاری مجامع بوده که البته این بار با یک 

 تأخیر یک ماه اتفاق افتاد. 
وی اضافه کرد:برخی موارد شــایعات توسط نوسان گیران مطرح 
شود و تحلیل مشخصی در پشت این شایعات وجود ندارد و اکنون 
 بازار ســرمایه، بازیگران غیرحرفه ای زیادی دارد که این افراد  بر 
اساس شــایعه معامله می کنند و ممکن اســت این امر نیز عامل 

 تشدید روند مورد انتظار و نوسان فصلی بوده باشد. 
این کارشناس بازار سرمایه افزود: افرادی که به تازگی وارد بورس 
شده اند، آموزش های لازم را دریافت کنند. به عقیده وی این افراد 
 یا بوسیله تجربه و آزمون وخطا یا حضور در دوره آموزشی، آشنایی 
بهتری با بازار سرمایه پیدا خواهند کرد و به نظر می رسد با  افزایش 
بلوغ ســرمایه گذاری در بازار ســرمایه نهایتاً در یک سال آینده 
بازاری داشــته باشیم که نسبت به ســال های ۹۵ و ۹۶ بازیگران 

 حرفه ای تری داشته باشد./ایرنا

ارائه خدمات نوین، راهبرد اصلی بانک ملت
مدیرعامل بانک ملت اعلام کرد: ارایه خدمات نوین 
به مشتریان یکی از رسالت های مهم و ارزشمند بانک 
ملت است. به گزارش اقتصادسرآمد، محمد بیگدلی 
در آیین امضای تفاهم نامه بین بانک ملت و شرکت 
بازرگانی دولتی ایران در خصوص اجرای ســامانه 
پرداخت الکترونیک بهای حمل کالا اظهار داشت: 
اولین بانک در زمینه IT در کشــور هستیم و ارایه 
خدمات نوین به مشتریان یکی از رسالت های مهم و 
ارزشمند بانک ملت است و به دلیل زیر ساخت های 
قوی این مهم در بانک ملت منسجم ادامه پیدا می 
کند.وی در ادامه افزود: این تفاهم نامه نشان می دهد 
که بانک ملت در شرایط سخت اقتصادی و کرونایی 
در کنار مردم ایران برای پیاده سازی طرح های ملی و 
کلان ایستاده است و آثار آن به کل کشور بر می گردد.

بیگدلی با بیان این که سامانه کاهش سوخت یکی 
از پروژه های مهمی است که توانست جلوی قاچاق 
سوخت را تا حد زیادی بگیرد، افزود: امیدوارم این 
تفاهم نامه ســرآغاز همکاری های بعدی باشــد و 
بانک ملت آمادگی دارد در همه زمینه ها با شرکت 
بازرگانی دولتی ایران همکاری های دوجانبه انجام 
بدهد تا در نهایت آثار مثبــت آن به جامعه و مردم 
بازگردد تا خدمات به صورت یکپارچه، سیستماتیک 

و نظامند در کشور ارائه شود.

 پرداخت 19۵ هزار میلیارد ریال وجوه 
خرید تضمینی گندم

با عاملیت بانک کشاورزی بیش از ۱۹۵۴۸۸ میلیارد 
ریال بابت خرید تضمینی ۸  میلیــون تن گندم تا 
تاریخ ۲۳ مرداد ســال جاری به حساب کشاورزان 
واریز شده اســت. به گزارش اقتصادسرآمد، از آغاز 
فصل خرید گنــدم تا کنــون ،  ۱۸۲۹ مرکز خرید 
در کشور از طریق سامانه جامع الکترونیکی خرید 
تضمینی گندم بانک کشــاورزی ، بالغ بر ۸ میلیون 
تن گندم با ارزش بیش از ۲۰۶۹۹۵ میلیارد ریال را 
در قالب ۱۴۷۱ هزار محموله از کشاورزان خریداری 
کرده اند.ایــن گزارش می افزاید بانک کشــاورزی 
تاکنــون ۹۴ درصد بهای گندم خریداری شــده را 
به حساب کشــاورزان واریز کرده است  و برداشت 
محصول گندم و روند خرید تضمینی آن همچنان 

ادامه دارد.

 تفاهمنامه بانک کارآفرین
 با بیمارستان های امام سجاد و کیان

بانک کارآفرین با هدف تکریــم و قدردانی از کادر 
درمان و بــه منظور پاسداشــت تلاش های جامعه 
پزشکی، جهت ارائه تسهیلات به افراد واجد شرایط، 
با بیمارستان های امام سجاد )ع( و کیان تفاهمنامه 
امضا کرد. به گزارش اقتصادســرآمد، بر اساس این 
گزارش، موضوع این تفاهمنامه ها اعطای تسهیلات 
به اشخاص معرفی شده از ســوی بیمارستان های 
سجاد و کیان در قالب تســهیلات طرح های صبا، 
ارزش سلامت و جعاله تعمیر مســکن خواهد بود.
لازم به ذکر است که افراد موردنظر باید دارای مجوز 
پروانه اشتغال از نظام پزشــکی و همچنین دارای 
صلاحیت اعتباری بر اســاس دســتورالعمل های 
اعتباری بانک کارآفرین و بانک مرکزی باشند.گفتنی 
است بانک کارآفرین با هدف پاسخگویی به نیازهای 
جامعه پزشــکی و به  منظور ارائه راه حل های نوین 
بانکی، اقدام به استقرار باجه های خدمات بانکی در 
بیمارستان ها نموده و همچنین در کنگره های علمی 

جامعه جراحان ایران، حضور مستمر داشته است.

بانک گردشگری تا 1۴۰1 اسپانسر اصلی 
باشگاه پرسپولیس باقی ماند

بنابر امضــای دومین قرارداد بانک گردشــگری با 
باشگاه پرسپولیس، اسپانســری این بانک تا پایان 
فصل لیگ برتر فوتبال کشور)ســال ۱۴۰۱( ادامه 
دارد. به گزارش اقتصادسرآمد، روابط عمومی بانک 
گردشــگری، مذاکرات مربوط به این قرارداد که از 
سال گذشته شروع شــده بود، بین مقام های ارشد 
بانک گردشگری و باشــگاه پرسپولیس و همچنین 
شرکت آتیه پرداز امضاء شده است.بر اساس قرارداد 
امضا شده بین طرفین، ۲ محور اساسی مورد توافق 
قرار گرفت. به موجب این قرارداد، بانک گردشگری 
در فصل های آتی تا سال ۱۴۰۱ درتمام مسابقات اعم 
از لیگ برتر، جام حذفی و ... به عنوان اسپانسر باشگاه 
پرســپولیس انتخاب و مقرر شــد نام و نشان بانک 
گردشگری بر روی پیراهن پرسپولیس نقش آفرینی 
کند.همچنین طبق قرارداد یاد شــده توافق شد در 
راستای افزایش آمار مشــتریان بانک گردشگری، 
بانک فوق با همکاری باشگاه پرسپولیس و شرکت 
آتیه پرداز نســبت به صدور کارت هواداری با ایجاد 
مزایا و خدمات مالی مناسب برای هواداران باشگاه 

پرسپولیس اقدام کند.

بروز ابرتورم در آینده محتمل است
استاد اقتصاد دانشگاه اصفهان اظهار داشت: باید توجه داشت که زمانی که ما ۴۰ هزار تا ۱۰۰ هزار میلیارد تومان کسری بودجه داشته ایم تقریباً تورم ۳۰ 
تا ۵۰ درصدی به کشور تحمیل می شد و حالا اگر قرار باشــد ۲۰۰ هزار میلیارد تومان منابع تأمین منابع صورت گیرد، بنابراین موضوع ابرتورم هم روی 
خواهد داد. مرتضی سامتی، اقتصاددان ادامه داد: باید توجه داشت که دولت کنونی که کسری بودجه بالایی دارد به دنبال جبران از طریق رشد پایه پولی 
است و چون یک سال از فعالیت آن باقی نمانده، اینگونه فکر می کند که اگر ابرتورم هم باشد زیاد دولت فعلی را تحت تأثیر قرار نخواهد داد. اما نگاه دکتر 
 طبیبیان نگاه گذشته، حال و آینده است چون در گذشته رشد پایه پولی باعث تورم های بالایی شده است، در نهایت بنده هم با دیدگاه آقای طرح طبیبیان 

هم راستا هستم.

گروه بانک و بیمه- نفوذ گســترده 
فناوری های دیجیتالــی در زندگی 
روزمره انســان ها ســبب بــه وجــود آمدن 
تغییرات گســترده در ســبک زندگی مردم و 
مدل کسب وکارهای امروزی شــده و بانک ها 
نیز به  عنوان یک ســازمان مردم نهــاد از این 
قاعده مستثنی نیســتند. امروزه نقش و تاثیر 
فناوری های برهم زننــده دیجیتالی در دنیای 
خدمات مالی در حال نمایان شــدن است. این 
فناوری هــا ازیک طــرف نقش، انــدازه و نفوذ 
بانک های ســنتی را تحت تاثیر قــرار داده و از 
طرفی دیگر قادر است تا سرویس های سریع تر، 
بهتر و ارزان تر را به مشتریانی که عصر دیجیتال 
بخش جدانشــدنی از زندگی آنان است؛ ارائه 

کنند.
به گزارش اقتصادسرآمد، در سال های ۲۰۱۵ 
و ۲۰۱۶، نسل جدیدی از رقبا در صنعت مالی 
ظهور کردند که می کوشــیدند بــا تمرکز بر 
بستر موبایل نســبت به ایجاد بانک های جدید 
و مدرن اقدام کــرده و از این طریــق بتوانند 
بانک های ســنتی و شــعبه های فیزیکی را به 
چالش بکشند. این نئو بانک ها با سرعت زیادی 
مورد استقبال کاربران قرارگرفته و در فاصله ی 
کوتاه زمانی رشــد کرده و سودآورشــده اند. 
ATOM BANK یک نمونه موفق از نئو 
بانک ها است. این رقبای جوان با شفاف سازی 
فعالیت ها، تجزیه وتحلیل داده ها، ساده سازی 
مدل کســب وکار و ارائه خدمات بانکی ارزان تر 
نسبت به بانک های بزرگ توانسته اند تا با ایجاد 
مزایای رقابتی بیشتر، بســیاری از مشتریان را 
به سوی خود جذب کنند.بانک های سنتی در 

مواجهه بــا چالش های جدیــد ازجمله ظهور 
کســب وکارهای فین تکی و شــکل گیری نئو 
بانک ها برای جلوگیری از عقب ماندگی در این 
بخش به تغییر ساختار روی آورده اند. بانکداری 
سنتی دو ویژگی بارز داشــت: اول پیچیدگی 
روندها و دوم ساختار بزرگ که این دو موجب 
کندی بیش ازحد این بانک ها گشته اند. ازاین رو 
شرکت های چابک و جوان، باهدف بهبود کارایی 
و استفاده از متدهای دانش بنیان توسعه یافته اند 
که می توانند خدمات ســریع، ارزان، دقیق و 

درعین حال آسان را به کاربران عرضه می کند.
در این خصــوص، معــاون فناوری های نوین 
بانک مرکــزی ضمن اعلام راه انــدازی یک تا 
چند نئوبانک در کشــور تا سال ۱۴۰۰ از تهیه 
اطلس توانمندی های هوش مصنوعی در حوزه 

بانکداری خبر داد و گفت: در زمینه احراز هویت 
قوی نیز در حال حاضر ســند ایرانی این حوزه 
درحال تدوین ا ســت و بعد ازانجام، تصویب و 
ابلاغ خواهد شد.مهران محرمیان افزود: فعالان 
این حوزه شــرکت ها و استارتاپ ها هستند که 
می توانند از ســرویس های بانکداری و ترکیب 
آن با حوزه های دیگــر، حوزه های جدید برای 
ارائه خدمات به مشــتریان ارائــه کنند. وی با 
بیان اینکه بانکداری بــاز، کلید به وجود آمدن 
سرویس های جذاب برای مشتریان است، اظهار 
کرد: اصلی ترین وظیفــه بانک های مرکزی در 
حوزه پرداخت و تسویه، نظارت، سیاست پولی و 
بانکداری دولت است و یکی از فناوری های اصلی 
که ما در صنعت بانکی نیاز داریم و در حال حاضر 
در دنیا از آن استفاده می شود، هوش مصنوعی 

است. هر جا هوشــمندی وارد  شود، ما شاهد 
افزایش سرعت، کیفیت ســرویس، شناسایی 
مــوارد متقلبانه و تخلــف و کاهش مداخلات 
انســانی و به دنبال آن کاهش فســاد هستیم.
محرمیان خاطر نشــان کرد: براین اســاس در 
حال حاضر با کمک تیمی از خبرگان دانشگاه ها 
و بخش هــای صنعتی، با وضعیت ســنجی از 
کشور در حال تهیه اطلس توانمندی های هوش 
مصنوعی در حوزه بانکداری هستیم تا بتوانیم 
بخشی از قابلیت های آن را در یک افق ۵ ساله 
محقق کنیم.معاون فناوری هــای نوین بانک 
مرکزی با بیان اینکه بخشی از حمایت های در 
نظرگرفته برای این بخش در لایه بسترسازی 
و توانمندسازی اســت، یادآور شد: اتوماسیون 
رباتیــک فرآیندها و نئوبانک هــا از حوزه های 
جدید فنــاوری اطلاعات در حــوزه بانکداری 
است.  نئوبانک ها شعبه ندارند و تلاش شده که 
ارتباط با مردم به صورت غیر حضوری باشد و به 
صورت دیجیتال به مشتریان سرویس داده شود، 
در دنیا این کار در حال انجام اســت و ما تلاش 
می کنیم در سال ۱۳۹۹ یا ۱۴۰۰ یک تا دو نئو 
بانک در کشور داشته باشیم.وی با بیان اینکه در 
حال حاضر در این بخش با ایجاد کارگروه هایی 
در بانک مرکزی در حال طراحی این نوع بانک ها 
هستیم، یادآور شد: فناوری دیگری که درصنعت 
مالی تاثیر داشــته، فناوری بلاکچین اســت، 
کاربردهای بلاکچین بسیارمتعدد است ازجمله 
آن می توان به احراز هویت اشاره کرد، این حوزه 
حوزه مهمی است و شــرکت های دانش بنیان 
می توانند در شبکه بانکی کشور کارهای خوبی 

در این زمینه انجام دهند.

اما و اگرهای نیاز نظام بانکی به بانکداری جدی در گزارش »اقتصادسرآمد«

ورود نئوبانک ها تا ۱۴۰۰

پذیره نویســی واحدهای دومین 
صندوق ســرمایه گذاری دولت 
در اپلیکیشــن »بله« امکان پذیر است . به 
گزارش اقتصادســرآمد   به نقــل از روابط 
عمومی   بانک ملی ایران، پذیره نویســی 
واحدهــای  ســرمایه گذاری صنــدوق 
سرمایه گذاری پالایشی یکم که از بامداد 
روز چهارشنبه پنجم شهریور ماه آغاز  شده 
است، تا ساعت ۲۴ روز چهارشنبه نوزدهم 

شهریور ماه ادامه خواهد داشت .
پیش از این اعلام شده بود که پذیره نویسی 
از طریق وب سایت رسمی بانک ملی ایران 
و نیز  اپلیکیشــن ایوا نیز قابل انجام است. 
حداقل مبلغ پذیره نویسی برای هر یک از 
اشخاص حقیقی ایرانی  دارای کد ملی ۱۰۰ 
هزار ریال و حداکثر مبلغ پذیره نویســی 

معادل ۵۰ میلیون ریال است .
متقاضیانی که پیش از این در پذیره نویسی 
صنــدوق دارا یکم شــرکت کرده اند می 
تواننــد در مجموع دو  صندوق ســرمایه 
گــذاری تــا ســقف ۵۰ میلیــون ریال 
پذیره نویســی کنند. نام و نام خانوادگی، 
شماره ملی،  تاریخ تولد، نام پدر، کد پستی، 
شــماره تلفن همراه و شماره شبای بانکی 
همه اطلاعاتی اســت که  خریدار صندوق 

باید در سامانه وارد کند .
   در ایــن طــرح محدودیت ســنی برای 
تخصیص سهام وجود ندارد. واحد ارتباطات 
مردمی شــرکت داده  ورزی ســداد و نیز 
شــرکت پرداخت الکترونیک سداد امور 
مربوط به اپلیکیشــن و درگاه را پاسخگو 

 خواهند بود .    

بانک تجارت در راستای اجرای برنامه فروش سهام »صندوق پالایشی یکم« 
به کارکنان شرکت ها و  سازمان های مشتری خود تسهیلات ویژه خرید سهام 

این صندوق را اعطا می کند . 
به گزارش  اقتصادسرآمد به نقل از روابط عمومی بانک تجارت، با توجه به برنامه های 
دولت برای  عرضه مرحله دوم واحدهای صندوق های ســرمایه گذاری قابل معامله  
  (ETF)تحت عنوان »سرمایه گذاری  پالایشــی یکم« این بانک ضمن آماده سازی 
درگاه های متنوع فروش سهام این صندوق، تسهیلاتی را برای  کارکنان سازمان ها و 

شرکت های مشتری خود در نظر گرفته است . 
تسهیلات اعطایی خرید واحدهای  ETF  به هر یک از کارکنان شرکت های مشتری 
ســازمانی بانک و  اعضای خانواده آنان ۵۰ میلیون ریال )تا سقف ۲۵۰ میلیون ریال 
برای هر خانوار( بوده و مدت  بازپرداخت آن نیز ۱۲ ماه تعیین شده است که با توجه 
به محدودیت اعلام شده توســط سازمان  خصوصی ســازی، مبلغ تسهیلات برابر با 
مابه التفاوت مبالغ خریداری شــده واحدهای دارایکم توسط  متقاضی/اعضای تحت 

سرپرستی وی تا سقف ۵۰ میلیون ریال خواهد بود . 
این تسهیلات با ضمانت مشتری ســازمانی بانک و نیز ضمانت یک نفر از همکاران 
متقاضی در قالب  عقــد مرابحه و صرفا جهــت خرید واحدهای  ETF  به پرســنل 
شرکت های مشتری بانک و اعضای خانواده  تحت سرپرستی ایشان پرداخت می شود . 

با نگاهی به درآمدزایی بیش از صددرصدی سهام دارایکم برای خریداران این سهم 
و از آنجا که در  مرحله اول عرضه این واحدها شاهد استقبال قابل ملاحظه هموطنان 
بودیم بانک تجارت این تسهیلات را  با هدف جلب رضایت مشتریان خود و در راستای 

برنامه های اقتصادی دولت، اعطا می کند . 
شرکت ها و سازمان هایی که درخواســت پرداخت این تسهیلات به کارکنان خود را 
دارند می توانند به  مدیریت های مناطق بانک تجارت در استان فعالیت خود مراجعه 
کرده و یا جهت کسب اطلاعات بیشــتر با  مرکز ارتباط مشتریان این بانک به شماره 

۱۵۵۴ تماس حاصل کنند.  

هم زمان با فرارسیدن هفته تعاون، بانک 
توسعه تعاون از اعطای تسهیلات ویژه 
۱۰۰ میلیارد ریالی  به تعاونگــران و فعالین 
اقتصادی بــا تنفس ۴ ماهــه در بازپرداخت 

خبر داد . 
به گزارش اقتصادسرآمد به نقل روابط عمومی  
بانک توســعه تعاون، در راستای تحقق شعار 
"جهش  تولید"، هم زمان با گرامی داشــت 
هفته تعــاون به عنوان تنهــا بانک تخصصی 
در این بخش از »بســته  اعتباری فرصت ناب 

تعاون« رونمایی کرد. 
تسهیلات موضوع "بسته اعتباری فرصت ناب 
تعاون" که با اولویت حمایت از شــرکت های 
تعاونی  مورد تصویب هیات مدیره بانک توسعه 
تعاون قرارگرفته حداکثر تا ۱۰۰ میلیارد ریال 
و فرصت  ویژه ۴ ماهه تنفــس در بازپرداخت 
طراحی شــده که بــر اســاس هدف گذاری 
پرداخت تسهیلات مؤثر از  ســوی این بانک 
به بخش های مختلف تعــاون اعم از تولیدی 
و خدماتی و نیز اصناف و بنگاه های  اقتصادی 
خارج از بخش تعاون با اولویت اشــتغالزایی 
در اقتصــاد ملی پرداخت خواهد شــد. مبلغ 
تسهیلات مطابق با نیازسنجی بنگاه اقتصادی 
متقاضی و بر اساس  صورت های مالی و کیفیت 
فعالیــت و چرخش مالی درخواســت کننده 
تسهیلات، حداکثر تا سقف ۱۰۰  میلیارد ریال 
به ازای شرکت های تعاونی و حداکثر تا سقف 
۴۰ میلیارد ریال بابت شــرکت های خارج  از 
تعاون، همچنین حداکثر تا سقف ۲۰ میلیارد 
ریال بابت اشــخاص حقیقی بخش تعاون و 
تا ســقف ۱۰  میلیارد ریال بابت سایر فعالین 
اقتصادی بر اساس چارچوب ضوابط و مقررات 

اعتباری بانک  پرداخت می گردد. 

پذیرنویسی  واحدهای 
پالایشی یکم در »بله«

 ارائه تسهیلات ویژه خرید سهام صندوق پالایشی یکم
 به مشتریان سازمانی بانک تجارت  

رونمایی از »بسته اعتباری 
فرصت ناب تعاون«

برگزیده بانک ها


